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Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgovornošću, za Upravljanje, 9rađenje i održavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . Www.hac.hr

Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem: 08039t688'Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR

OIB:57500462912. MB:1554964. IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing.grad.

HRVATSKf
luroC r gr3 Klasa: 500-02123-03/ I29

Ev.broj: J92123
Zagr eb, t4.03.2023. go d i ne

2.

3.

Suklad no od redbama Proced ure jed nostavne na bave, Na ručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OOENI PONUDA

1. Predmet nabave:

|ZRADA PRoJEKTNE DoKUMENTACIJE TE PRoVEDBA UPRAVNoG PoSTUPKA ZA UREĐENJE
oDMoR|šTA U sKLoPU AUTocEsTE 44 GoR|ČAN - ZAGREB: oDMoR|ŠTE SESVETE lsToK/ZAPAD

Evidencijski broj nabavet J92/23

Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 26.42O,OO EUR (bez PDV)

4. Poziv za dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana 02.03.2023. godine na Web stranicama Naručitelja
WWW.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. PROJEKTN| URED Ml2A d.o.o',Zagreb, Ulica otona lvekovića 25

2. zG - PROJEKT d.o.o. ., Zagreb, Đorđićeva 24

3. PROJEKTN| BlRo P45 d.o.o., Zagreb, Janka Rakuše ].

5. Rok za dostavu ponuda:

10. ožujka 2023. godine do 15:00 sati

6. Naziv i sjedište svih ponuditetia, prema redosIijedu zaprimania ponuda:

t. ZG _ PROJEKT d.o'o., Zagreb, l. Đorđića 24

Ponuda broj:30/2023 od 03.03.2023. godine, zaprimljena dana 09.03.2023. godine u 1-1:04

sati

Cijena ponude bez PDV: 25.1-00,00 EUR

2. BlLoTA lNŽENJERlNG d.o'o., Seget Donji, Hrvatskih žrtava 1-30

Ponuda broj:24/2023 od 08.03.2023. godine, zaprimljena dana 10.03.2023. godine u 08:10
sati

Cijena ponude bez PDV: 23.950,00 EUR

3. PGT ŠrurucR d.o.o., Zagreb, Samoborska cesta 147

Ponuda broj:080323 od 08.03.2023. godine, zaprimljena dana 1.0.03.2023. godine u 08:59 sati

Cijena ponude bez PDV: 22.897,00 EUR

Gii##ffi



4. AB OVO PROJEKT d.o.o., Zagreb, Ulica Huga Erlicha 5

Ponuda broj:AOP - PO HAC OI/23 od 10.03.2023. godine, zaprimljena dana 10.03.2023
godine u 1"2:34 sati

Cijena ponude bez PDV: 22.500,00 EUR

5. PROJEKTN| BlRo P45 d.o.o., Zagreb, Janka Rakuše ].

Ponuda broj: J92/23 -26/23 od 10.03.2023. godine, zaprimljena dana 10.03.2023. godine u

L3:52 sati

Cijena ponude bez PDV: 22.222,22 EUR

6. TRASA ADR|A d.o.o., Zagreb,lvana StoŽira 6

Ponuda broj: O42-2O23 - DB od 08.03.2023. godine, zaprimljena dana 10.03.2023. godine u

14:08 sati

Cijena ponude bez PDV: 1-8.430,00 EUR

7. Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

7.1. Nije bilo pojašnjenja i/ili upotpunjavanja dokumenata/izmjene ponuda.

8. Naziv isjedište ponuditeIja čije ponude se odbijaju na osnovl rezultata pregleda iocjene ponuda

te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

8.1. Ponuda ponuditelja PRoJEKTN| BlRo P45 d'o.o', Zagreb, Janka Rakuše 1, se odbija iz sljedećih
razloga:

Ponuditelj nije dokazao da je njegov podugovaratelj lPT lnženjering d'o.o. iz Zagreba, Našička

47 ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno

osiguranje, kako je propisano točkom ].0'1-. Poziva na dostavu ponude;

Ponuditelj nije dokazao da je njegov podugovaratelj lPT lnŽenjering d.o.o. iz Zagreba, Našička

47 registriran za obavljanje poslova i djelatnosti projektiranja, kako je propisano točkom 10'2.

Poziva na dostavu ponude.

Navedeninedostacibise mogliotkloniti upotpunjavanjem ponude, međutim Naručitelj, poštujući

načelo učinkovitosti, a koje se ogleda i u značajnom smanjenju i pojednostavljenju procedura iz

područja nabave, nije tražio od Ponuditelja upotpunjavanje ponude jer otklanjanjem ovog

nedostatka ponuda Ponuditelja ne biimala utjecaj na rangiranje ponude koja je prema kriteriju za

odabir ocijenjena kao najpovoljnija ponuda i koja ispunjava sve zahtjeve iz Poziva na dostavu

ponude.

9. Podacio ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

9.1. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda
ponuditelja PROJEKTN| BlRo P45 d.o.o., Zagreb, Janka Rakuše L, ima računsku pogrešku te je
dopisom Klasa: 500-0z/23-o3/L29 od 14.03.2023. godine zatražen prihvat ispravka računske
pogreške.



Ponuditelj je dopisom broj: 28/2023 od 14.03.2023. godine prihvatio ispravak računske pogreške.

lspravna ukupna cijena ponude ponuditelja PROJEKTNl BlRo P45 d.o.o., Zagreb, Janka Rakuše 1,

i2nosi22.222,00 EUR.

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti

udovoljava svim traženim uvjetima Naručitelja.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

L' TRASA ADRIA d'o.o', Zagreb,lvana Stožira 6

Cijena ponude: 18.430,00 EUR (bez PDV)

2. AB OVO PROJEKTd.o.o., Zagreb, Ulica Huga Erlicha 5

Cijena ponude: 22.500,00 EUR (bez PDV)

3. PGT Šrurucn d.o,o., Zagreb, Samoborska cesta ].47

Cijena ponude: 22.897,OO EUR (bez PDV)

4. BlLoTA lNŽENJERlNG d.o.o., Seget Donji, Hrvatskih žrtava L30

Cijena ponude:23.950,00 EUR (bez PDV)

5. zG - PROJEKT d.o.o., Zagreb,l. Đorđića 24

Cijena ponude:25.100,00 EUR (bez PDV)

11. PrljedIog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke o odabiru:

Ponuditelj TRASA ADR|A d.o.o., Zagreb,lvana Stožira 6, je dostavio valjanu ponudu, s cijenom
ponude u iznosu od 18.430,00 EUR (bez PDV) koja je prema kriteriju za odabir odabrana kao

najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi odabir ovog ponuditelja za sklapanje ugovora za

IZRADU PRoJEKTNE DoKUMENTAC|JE TE PRoVEDBU UPRAVNoG PosTUPKA ZA UREĐENJE
oDMoRlšTA U sKLoPU AUTocEsTE A4 GoRlčAN * ZAGREB: oDMoRlšTE SESVETE lsToK/ZAPAD.



HRVATSKE AUTocEsTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje autocesta

Zagreb,Širolina 4, MB: t554964, olB:575004629t2, tel.0L-4694-444, fax'0I-4694'473

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA
krajnji rok za dostavu ponuda - 10. ožujka 2023. godine do 15:00 sati

Predmet nabave:

tzRADA PRoJEKTNE DoKUMENTAC|JE TE PRoVEDBA UPRAVNoG PosTUPKA zA UREĐENJE

oDMoRlšTA u sKLoPU AUTocEsTE A4 GoRlčAN - ZAGREB: oDMoRlšTE SESVETE lsToK/zAPAD

Evidencijski broj nabave : 192123

Redoslijed zaprimanja :

* prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum iVrijeme zaprimanja ponuda prema redoslijedu zaprimanja

** ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u upisnik i dobiva redni broj prema redosljedu zaprimanja. U

tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune ponude

*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude,

ponuditelju se o tome mora izdati potvrda

**** ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upisnik ali se evidentiraju se kao zakašnjele ponude i

obiljeŽavaju se kao zakašnjele: ''zakašnjelo pristigla ponuda - Vratiti neotvorenu''

NapomenaDatum Vrijeme
Red

Broi PONUDITEUI (naziv i adresa)
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Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo 5 ograničenom odgovornošću, za upravljanje,9rađenje i odrŽavanje autocesta
Širolina 4, Zagreb, Hrvatska . tel.: +385 L 46 94 444 . faks.: +385 1 46 94 692 . www'hac.hr

Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 . Teme|jni kapital: 131'140.100,00 kn

OIB:57500462912 MB:1554964 IBAN: HR87 2340 0091 Lt00 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.cl

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl'ing-građ.

Klasa : 500-02/ 23-03 / 129
Ev.broj: J92123
Zagr eb, L4.O3.2023. god i ne

HnYA?šKt
AUTOGfrS?S

Projektni biro P45 d.o.o.
Zagreb,Janka Rakuše 1

Kontakt osoba ponuditelja: Antun štefanić

PREDMET: TZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE TE PROVEDBA UPRAVNOG POSTUPKA ZA
UREĐENJE oDMoR!šTA U sKLoPU AUTocEsTE A4 GoRlčAN - ZAGREB:

oDMoRlšTE SESVETE ISToK/ZAPAD

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

U postupku pregleda i ocjena ponuda za predmetni postupak nabave izvršena je provjera računske

ispravnostiVaše ponude broj: J92l23_26/23 od 10. ožujka 2023. godine u iznosu od22.222,22 EUR

bez PDV.

Provjerom računske ispravnosti Vaše ponude utvrđena je računska pogreška u Troškovniku.

U stavci 3. Glavni projekt pogrešno je iskazan umnožak jedinične cijene i količine. Naveli ste jediničnu

cijenu stavke u iznosu od7.97z,oo EUR bez PDV. Budući da je količina stavke 1 komplet, ispravna

ukupna cijena stavke 3' Troškovnika iznosi 7.972,oo EUR (1x 7.972,00 EUR).

Slijedom navedenoga pogrešno je iskazana iukupna cijena ponude uTroškovniku iPonudbenom listu.

Nakon izvršene provjere računske ispravnosti ponude utvrđeno je da ispravna ukupna cijena Vaše
ponude bez PDV i2nosi22.222,00 EUR.

Pozivam Vas da, ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške, najkasnije do 17 ' ožujka 2023.
godine do I2:oo sati dostavite Prihvat ispravka računske pogreške na e-mail adresu:

lid iia.svetec.sosic@ hac.hr.

Stručno povjerenstvo Naručitelja

oosttttry.+n ""."***uu- 

- 

- I: 
- -\:-:-v \"-1"]z'
l$4mr ffi



Lidiia Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Subiect:
Attachments:

x -.,
LtdlJa Svetec 5osrc
14. ožujka 2023.9:0B
'p45@p45.hr'
Zahtjev za prihvat ispravaka računske pogreške, dostavlja se

Zahtjev za prihvat ispravka računske P45.pdf

lmportance: High

Poštovani,
U privitku Vam dostav|jam Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške iz Vaše ponude broj J92l23-26l23 u

predmetu nabave: tzRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE TE PROVEDBA UPRAVNOG POSTUPKA zA UREĐENJE

oDMoRlšTA U sKLoPU AUTocEsTE A4 GoRlčAN -ZAGREB: oDMoRlšTE SESVETE ISToK/ZAPAD, Ev. broj: J92l23.

Srdačan pozdrav

S poštovanjem,

It*Tt?*t(l
IttlloGlttt

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenja| Samostalni odjel za nabavu

T +385 (0X 4694 774 | F +385 (0)r 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr

Hrvatske autoceste d.o.o. | širolina 4, 10000 Zagreb I www.hac.hr

1



Lidiia Svetec Šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Antun Štefanić P45 < antun.stefanic@p45.hr>
14. ožujka 2023. 10:59

^ v -.,
LtdtJa Svetec sosrc
RE: Zahtjev za prihvat ispravaka računske pogreške, dostavlja se

SKM-c3082303 1 41 1 390.pdf

lmportance: High

Poštovana,
U privitku vam dostavljam prihvat ispravka računske pogreške
Lp

Antun

Antun Štefa nić, dipl.ing.građ
Projektni biro P45 d.o.o.
J. Rakuše 1',Zagreb
a ntu n.stefa nic@ p45. h r

Mob: 099/56 55 L01

From: Lidija Svetec Šošić [mailto:lidija.svetec.sosic@hac.hr]
Sent: 14 March 2023 09:08
To: p45@p45.hr
Subject: Zahtjev za prihvat ispravaka računske pogreške, dostavlja se

Importance: High

Poštovani,
U privitku Vam dostavljam Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške iz Vaše ponude broj J92/23-26/23 u

predmetu nabave: IZRADA PROJEKTNE DoKUMENTACIJE TE PROVEDBA UPRAVNoG POSTUPKA zA UREĐENJE

oDMoRtšTA U sKLoPu AUTocEsTE A4 GoRIčAN - ZAGREB: oDMoRIšTE SESVETE lsToK/zAPAD, Ev. broj: l92l23.

Srdačan pozdrav

S poštovanjem,

r*v{ttxI
tNtt9$**?t

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Samostalni odjel za nabavu

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr

Hrvatske autoceste d.o.o. | Širolina 4, 10000 Zagreb I www.hac.hr

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, isključivo namijenjene osobama označenima kao primateljima te se pristup od

strane bilo koje druge osobe smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatelj, svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim' Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni
primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće kopije. ova napomena također ponrđuje
daje ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnihvirusa'

1



The information in this email is confidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by anyone el.se is

unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or disclosure is prohibited and may be

unlatuful. If you have received this email in error, please notify the sender immediately and destroy it, and all copies of it. This

footnote also confirms that this email message has been swept for the presence of computer viruses.
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{P45 MU

H RVATSKE AUTOCESTECESTE d.o.o.

Širolina 4
10000 Zagreb

Dana 14.03.2023

Broj: 28l2OZ3

Znak: Aš

Predmet: lzRADA PROJEKTNE DoKuMENTAclJE TE PROVEDBA UPRAVNOG PosTuPKA zA UREĐENJE
oDMoRšTA U sKLoPU AuTocEsTE A4 GoRtčAN - ZAGREB: oDMoRšTE sEsvETE lsToK/zAPAD

Prihvat ispravka računske pogreške

Poštovani,

temeljem Vašeg dopisa Klasa: 5oo-o2l23-03/L29, Ev. broj: !92/23, Zagreb, t4.o3.2023. godine, sa zzahtjevom
za prihvat ispravka računske pogreške javljamo vam slijedeće.

Prihvaćamo ispravak računalne pogreške. lspravna ukupna cijena naše ponude broj: l92/z3-26123 od 10.

ožujka 2023. godine bez PDV iznosi 22.222,00 EUR.

U@!g 1a.8.2023. godine

Za ponuditelja:

P .o,

Antun ., prokurist

Projektni biro P45 d'o.o. za proj€ktiranje
Hrvatska, Zagreb, Janka Rakuše 1

Tel: +385 L 4923 rZ5, Fax; +385 1.4923 L28
E-mail: p45@p45.hr
www.p45.hr

orB 77794958587

Uprava; Pavlo Smirnov, direktor
Temeljni kapital2.061.200,00 kn uplaćen u cijelosti u novcu

Žiro_račun kod Karlovačke banke d.d.

Karlovac, l.G. Kovačića 1, |BAN HR8624o00081110471581

Mjerodavni sudl
Trgovački sud u Za8rebu,

registarski uložak s matičnim
brojem (MBS) 080228837

MB 03222853


